РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МАТВЕЕВО-КУРГАНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ЕКАТЕРИНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ЕКАТЕРИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

      27.03.2014 г                              № 48                                   с.Екатериновка
          О проекте решения Собрания депутатов Екатериновского

сельского поселения «Об утверждении  отчета об исполнении бюджета Екатериновского сельского поселения

  за 2013 год» и назначении публичных слушаний
В соответствии с Уставом муниципального образования «Екатериновское сельское поселение», ст.264.2 БК РФ, положением о бюджетном процессе в Екатериновском сельском поселении, Собрание депутатов Екатериновского сельского поселения

                                           РЕШИЛО:

       1.Утвердить проект решения Собрания депутатов Екатериновского сельского поселения «Об утверждении отчета об исполнении бюджета  Екатериновского сельского поселения за 2013 год» по доходам в сумме 10188,6 тыс.рублей и расходам в сумме 10773,9 тыс.рублей. согласно приложению 1-6.
2. Назначить дату проведения публичных слушаний по проекту решения Собрания депутатов Екатериновского сельского поселения «Об утверждении отчета об исполнении бюджета Екатериновского сельского поселения  за 2013 год»  на 07.04.2014 года в СДК с.Екатериновка в 14-00 часов.

       3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в «Информационном бюллетене Екатериновского сельского поселения».

Глава Екатериновского
сельского поселения                                                   М.В.Стетюха